prseceperimus dilecto et fideli nostro Symoni de Lynde-

seya oretenus quod ipse seisiret (salvo jure cujusUbet)

manerium de Tuthybotheville, cum pertinentiis, pro eo

quod nullus ad nos nee ad aUum nomine nostro venerit

1 From the Patent Roll, 25 Edw. I. Part i. m. 6.
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A.D. 1297. qtii manerium * iHud ' peteret, quoad sciremus, volentes iu—' hac parte veritati testimonium perhibere, vobis omnibus
innotescimus per prsesentes quod dictus Simon manerium
illud cum pertinentiis in forma prsedicta est ingressus, et

illud sic tenet, et non alio modo, per suam injuriam seu
propriam voluntatem. In cujus rei, etc.

Teste rege, apud Oharinge, primo die JuniL

CCCCXXXI.

1297. June 4.

—

King Edward's Arrangements for
the Suppression of the Insurrection in Scotland?

A.D. 1297. DE MALEFACTOJBIBUS IN TEEEA SCOTM DISCUEEENTIBUS
Jiine^4. AEEESTANDIS, CAPIENDIS, ET IMPEISONANDIS.

and Walter de Ecx vicecomitibus, mjlitibus, baUivis, Uberis hominibus,

piJ^ed?to™up- ^* omnibus aliis et singulis de comitatibus Lancastrise,

press the rising Westmorlandise, et Oumbrise, ad quos, etc., salutem.

Cum nonnullL qui regni nostri tranquiUitati invident et

quieti, congregationes, conventicula, et conspirationes

diversas in pluribus locis terrse Scotise, tam infra liber-

tates quam extra, faciant, et ibidem depredationes, homi-

cidia, incendia, roberias, rapinas, et alia mala diversimode

perpetrent, in Isesioiiem et perturbationem pacis nostrse

prsedictse, ac pejora pro posse eorum perpetrare proponant

nisi eorum malitia in hoc cicius reprimatur, sicut ex relatu

didicimus fidedigno; nos eorum tam recenti malitiae in

hac parte obviare et tranquiUitati vestrse (in quantum

poterimus) providere volentes, assignavimus dilectos et

fideles nostros Henricum de Percy et Eobertum de CUf-

forde ad hujusmodi malefactores et pacis nostrse per-

turbatores, necnon et eorum fautores ac receptatores,

ubicumque ipsos infra potestatem nostram, tam infra

' From the Patent Roll, 25 Edw. I. Part i. m. 6.
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libertates quam extra, inveniri contigerit, arrestandos, a.d. 1297.

capiendos ac modis aliis quibus melius expedire viderint — '

justiciandos. Et ideo vobis mandamus in fidelitate et

dilectione quibus nobis tenemini &miter injungentes

quod prsedictis Henrico et Eoberto, vel eorum alteri, si

ambo prsesentes non fuerint, ad prsemissa omnia facienda,

exequenda et complenda, cum equis et armis et toto

posse vestro, intendentes sitis, respondentes, consulentes

et auxiliantes, prout iidem Henricus et Eobertus, vel

eorum alter, vobis omnibus et singulis plenius injungent

vel injunget ex parte nostra, Et hoc sicut de vobis con-

fidimus et tranquUlitatem nostram et regni nostri dUigitis

nullo modo omittatis. In cujus, etc., usque ad festum

sancti Michaelis proximo futurum duraturse.

Teste rege, apud Cantuariam, iiij die Junii.

Consimiles litterse patentes diriguntur vicecomiti de

Dounfres, militibus, baUivis, liberis homioibus et omni-

bus aliis et singulis de eodem comitatu et de valle de

Nythe, ad quos, etc., quod prsedicto Henrico, quem rex ad

hujusmodi malefactores, etc., capiendos assignavit, ad prse-

missa omnia facienda, etc., intendentes sint, etc., ut supra.

Teste, ut sujara.

Consimiles litterse patentes diriguntur vicecomiti Nor-

thumbrise, militibus, ballivis, liberis hominibus, et omni-

bus aJiis et singulis de eodem comitatu, etc., quod Hugoni

de Cressingham, thesaurario regis Scotise, quem rex ad

hujusmodi malefactores, etc., assignavit, ut supra, inten-

dentes sint, ut supra.

Teste, ut sujpra.

Et mandatum est per breve clausum Hugoni de Cres-

singham, thesaurario Scotise, quod Henrico de Percy et

Roberto de CUfforde, quos rex ad partes Scotise pro qui-

busdam negotiis regis quse eis injunxit ibidem exequendis,

ad certos diem et locum, quos praedicti Henricus et Rober-

tus, vel eorum alter, eidem Hugoni scire facient vel faciei,
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^i'- 1297. modis omnibus pro colloquio cum ipsia super negotiis
" supradictis habendo personaliter accedat, et cum ipsis

super hiis diligentem tractatum habeat, nt ipsi, habito

cum prsefato Hugone inde colloquio et tractatu, dicta

negotia per consilium et avisamentum ipsius Hugonis
melius et circumspectius exequantur. Et boc nullatenus

omittat.

Teste, ut swpra.

Eex universis et singulis in mimitionibus castrorum et

locorum nostrorum ubicumque in Scotia commorantibus
ad quos, etc., salutem.

Cum injunxerimus dUectis et fidelibus nostris Henrico
de Percy et Epberto de Clifforde qusedam negocia nostra,

specialia in partibus illis expedienda et vobis ex parte

nostra plenius referenda, vobis mandamus in fide qua
nobis tenemini firmiter injungentes quatenus praefatis

Henrico et Eoberto, vel eorum alteri quem prsesentem esse

contigerit, in hiis quae vobis dicent vel dicet ex parte

nostra in prsemissis fide;n plenam prsebeatis, et eis vel

eorum alteri in hiis sitis intendentes et respondentes,

faciatisque et exequamini ea quae vobis injungent vel,

injunget sup6r dictis negotiis ex parte , nostre^. Et hoc

nuUo modo omittatis.

Teste, ut supra.

Eex venerabilibus in Christo patribus, episcopis, abbati-

bus, prioribus, . et dilectis et fidelibus suis comitibus,

barpnibus, yiceepmitibus, njUitibus, baUivis, ministris,

et universis et singulis probis hominibus suis de terra

Scotise ad quos, etc., salutem. . .

Cum mittamus dUectos et fideles nostros Henricum de

Percy et Eobertum de Clifforde ad partes illas pro qui-

busdam negotiis nostris specialibus in eisdem partibus

expediendis, prout eis injunximus plenius viva voce, vobis

mandamus in fide et dilectione quibus vobis tenemini

firmiter injungentes quatinus praefatis Henrico et Eoberto,.

vel eorum alteri, quem prsesentem esse contigerit, in hiis
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quae iidem Henricus et Eobertus, vel eorum alter, voTais

dicent vel dicet ex parte nostra in prsemissis, plenam

fidem adhibeatis, et ulterius faciatis et exequamini super

expeditione negotioram-' eorumdem quod vos vice nostra

duxerint vel duxerit requirendum. Et lioc sicut de vobis

confidimus et. tranquiUitatem nostram et terrse prsedictse

diligitiSj.nullo modo omittatis.

Teste, ut supra.

Consimiles litterse diriguntur EUse de Albiniaco et

omnibus aliis ministris sub Johanne de Warenna, comite

Surrise, in partibus Scotise commorantibus,^ quod prsefatis

Henrico et Eoberto, vel eorum alteri, ut supra, fidem

plenam adhibeant, etc., ut supra.

Teste, ut supra.

A.D. 1297.

June 4.

CCCCXXXII.

1297. June 9.— Writ respecting the Levying of the

Debts of certain Scotchmen.^

(Extract.)

A.n, 1297.
June 5.

'
NoKHUMBEiA.—Eex vicecomiti Norhumbrise, salutem.

Licet debitores nostri nulla habent ecclesiastica bene-

ficia in comitatu tuo de quibus debita nostra subscripta Se^levyfng^of"

levari possunt, quia tamen inteUeximus quod habent bona debts connected

. . 1, 1 . . , IT , -1 -1, 1 • with Scotland,
et catalla laica in baUiva tua, de quibus ea levare possis,

tibi prsecipimus firmiter injungentes quod statim sine

dUatione aliqua debita ilia levari facias. Ita quod ea

habeamus ad scaccarium nostrum-apud "Westmonasterium

in crastino sanctse Margaretse, nobis solvenda, et hoe

breve : viz De magistro Eoberto Heroun, xiij I.

1 The words " expeditione nego-

tiorum" are written on an erasure.
' " In partibus ScotiEe commor-

antibus," on an erasure.

* From the Memoranda Roll
(Treasurer's), 24-25 Bdw. I. mem.
91, dorso.
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"jnneT"
"^^^ ®- ^^ ^- *1^°^ ^°^^^ ^®^^* ^^ amragiis medietatis nobis

-— a clero concessse pro ecclesia de Forde. Item de eodem
pro eodem, xxv I. Item de eodem pro eodem, vj I, xiij s.

iiij d. pro ecclesia de Chevelingham. Item de eodem pro
eodem c s. pro ecclesia de Eentone.
De abbate de Gedewrtbe pro eodem, viij I
De abbate de Melros, pro eodem, iiij I ixs. vj d.

De abbate de Kelcbou pro eodem, Ixxs. viij d.

De priorissa de Kaldestrem pro eodem, xiiijs.

De priorissa de Hecles pro eodem, ixs. iiij d.

De abbate de Kelchou, in decanatu de Baranbnrghe, pro
eodem, Ixxiiijs. . . . Teste P. de Wylughby, tenente
locum thesaurarii nostri, ,apud Westmonasterium, ix die
Junii, anno regni nostri xxv.

CCCCXXXIII.

1297. June 10.

—

Two Thousand Pounds to be de-

livered to Hugh de Cressingham for the Affairs

of Scotland^

A.D. 1297. Eex thesaurario et camerariis suis, salutem.
Jimeio.

Liberate de thesaiiro nostro dilecto clerico nostro

fo?Hi°h d'e°'*
^"S°^^ ^^ Cressingham, duo milia librarum ad qusedam

qresBingham. negotia nostra in Scotia inde expedienda per prseceptum

nostrum. Ita quod idem Hugo ad scaccarium nostrum

compotimi inde reddat. Teste rege, apud Cantuariam, x

die Junii.

Per ipsum regem, nunciante W. Coventrensi et Liche^

feldensi episcopo, thesaurario regis.

1 Prom the Liberate Roll, 25 Edw. I. m. 3, in scedula,
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CCCCXXXIV.

1297. June 11.

—

Safe-Gonductfor certain Scotch-

men going to Scotland}

De CONDUCTU. Jnne^lf

"

Eex omnibus baUivis et fidelibus suis ad quos, etc., safe-conduct

Salutem. for John Comyn
of Badenaga

Ciun Johannes Cumyn de Badenaghe ad partes Scotise and other

•11 >> . ,.....,.-, 1
,' Scotchmen.

pro quiDusdam negocus suis expediendis ibidem de nostra

licentia se divertat, vobis mandamus quod eidem Johanni

in eundo ad partes prsedictas, ibidem morando et inde ad

nos redeundo, non inferatis, «eu quantum in vobis est in-

ferri permittatis, injuriam, molestiam, dampnum, impedi-

mentum aliquod seu gravamen. In cujus, etc., usque ad

festum beati Petri ad vincula| proximo futurum duraturse. *'

Teste rege, apud Ospringe, xj die Junii.

Consimiles litteras habent subscript!, qui ad partes

praedictas de licentia regis se divertunt, viz. :

—

Johannes Comyn, comes de Boghan.

Alexander de Balliolo.

Alexander, comes de Menetetbe.

Eeginaldus de Crauuford.